
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Num. 

4 

58 

1 

883 

5 

19 

357 

24 

777 

3 

22 

2 

27 

30 

14 

17 

11 

8 

6 

34 

23 

33 

26 

15 

35 

16 

7 

9 

0 

Nome 

Team Nutria * 

Team DRGM * 

Orsetti Volanti * 

RE.CO. Tech 2 

VKI Vicenza Kart Indor * 

Team Funny Formula * 

CKC Racing Team 

MOKART Como 

RE.CO. Tech 1 * 

R TRE MGMT * 

Karttrak 

PERSI Corse * 

RED Racing 

CKA Racing Team 

SKT Stealth Karting Team 

Titti's Fuoriserie 

Orsetti Volanti 2 

Kartisti X Kaso 1 

Roma Caput Karting 

Pomposa Dream Team 

PG Kart 

Team Ventura Air Trucking 

MGM Kart Racing 

Volmar Racing 

Pomposa All Star 

Bi Karting 

I Turbo Lenti 

Kartisti X Kaso 2 

Test 

Tempo Totale 

4:11:06.076 

4:12:17.979 

4:11:28.630 

4:11:48.790 

4:12:18.511 

4:11:29.475 

4:11:48.912 

4:12:11.457 

4:12:18.407 

4:11:08.369 

4:11:34.601 

4:11:41.939 

4:11:50.217 

4:11:08.882 

4:11:19.311 

4:11:54.866 

4:12:07.744 

4:11:06.659 

4:11:38.102 

4:12:12.212 

4:11:33.350 

4:11:37.561 

4:12:09.225 

4:12:13.436 

4:11:31.593 

4:12:23.152 

4:11:40.910 

4:11:35.117 

5:50:12.972 

Giri 

200 

200 

199 

199 

199 

198 

198 

198 

198 

196 

196 

196 

196 

195 

195 

195 

195 

194 

194 

194 

193 

193 

193 

193 

192 

192 

190 

186 

10 

Diff 

1:11.903 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

7 Giri 

7 Giri 

7 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

10 Giri 

14 Giri 

190 Giri 

Differenza 

1:11.903 

1 Giro 

20.160 

29.721 

1 Giro 

19.437 

22.545 

6.950 

2 Giri 

26.232 

7.338 

8.278 

1 Giro 

10.429 

35.555 

12.878 

1 Giro 

31.443 

34.110 

1 Giro 

4.211 

31.664 

4.211 

1 Giro 

51.559 

2 Giri 

4 Giri 

176 Giri 

Margine della Vittoria 

8.342 

Velocità  Media 

57,313 

Miglior tempo sul giro 

1:12.882 

Velocità Migliore 

59,867 

Giro Migliore di 

1 - Orsetti Volanti * 

Stampato: 01/06/2015 12.20.58 

www.pomposaendurance.it 
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500 Miglia 10th Year Anniversary 

Endurance 

500 Miglia di Pomposa 

Risultati del giro: 200 

Circuito di Pomposa 1,212 Km. 

30/05/2015 22:30 


